CHAMPIONNATS LBFA Indoor CAD SCOL et relais 4x200m

Saut
Heat:1

Saut
Heat:1

Saut
Heat:1

poids 4,000kg

Heat:1

60m haies

Heat:1

60m haies

Heat:2

1

O~ wWNER

O~NO O WNRE

OCoO~NOOOPA~WNE

~NOoO O~ WNERE

a la perche

1943

a la perche

3696
3580
3995
3980
3755
3576

en longueur

1445
1869
1422
1696
1823
1829
1597
1457

1732
1447
1621
1434
1671
1647
1821
1707
1468
1518
1436
1430

Cad D

1382
1409
1752
1485
1597
1556
1467
2144

art 162.6

OO wWNE

Cad D

1967
1509
1418
1783
1727
1433

Cad

Cad D Time :12:26

JEANPIERRE LISA

Sco D Time :12:26
JACQUES CHARLOTTE
MOSTOSI ORNELLA
BLOCH CAROLINE
CALUJEK INE
MICHEL MARIE
TANGE MEREL
Cad H Time :10:38
LEJEUNE JEAN-BAPTISTE
CHEKEM RAMSES
MEDAN MARKO
ABIUSO ALEXIS
DESCAMPS LUCAS
TSHIMBELE NELSON CHRIST
POUCET ANTOINE
IVENS FILIP
H Time :11:06
MORDUE LUCAS®
VAN BUTSELE MATT®O
ENGLEBERT TIMOTHEE
DE TOLLENAERE TOM
RENSONNET JULIEN
DUBOIS JUSTIN
VUILLET COLESTIN
STAVART PIERRE
DEVUYST NEO
DOMBRET LOIC
GENOW SIMON
ARIFI ILIAS

series series Time
VANDERMEULEN ALODIE
BEGHIN NOA
MULLER SARAH
DEHAYES NINA
MINET MAURINE
CORNEZ MARINE
BRUGGEN CLARA
KENFACK DOUANLA ASTRID

series series Time
TALOTTI LOLA
KEDZIERSKI EVA
SCHNEIDER FLAVIE
FRANCOIS EVA

HUMBLET ZOE

CORNE LOUISE

:10:15

:10:15

04

02
02
02
01
02
01

03
03
03
03
03
03
03
04

03
03
04
03
04
03
03
04
04
04
04
04

03
04
04
04
04
03
03
04

03
04
04
04
03
04

SMAC

ATC
CABW
SER
DAMP
ATC
CSDY

RIWA
RESC
RESC
RFCL
USBW
RCB

SER

RESC

RCB
RIWA
RESC
RESC
HF
DS
SMAC
CSDY
CSF
RCAS
RIWA
RESC

ATH
JsMmc
RCAS
HF
MOHA
USBW
RFCL
SER

MOHA
CSDY
JsMc
0SGA
HF
SPA

NNNWWW

A OoTororOo1 01 o1

GAND 20/01/2018

.20

.05
.00
.00
.90
.60
.30

.67
.65
.54
.47
.35
.06
.03
.50

12.90
11.47
11.05
10.72

O NN OO oo

.75
.73
.72
.14
.27
.44
.36
.72

.24
9.
9.

53
89

10.15
10.35
10.39
10.86
DIS

9.
9.
9.

03
50
98

10.17
10.33
10.38



60m haies

Heat:3

60m haies

Heat:1

60m haies

Heat:2

60m haies

Heat:3

60m haies

Heat:1

60m haies

Heat:2

O~NO OB~ WNRE ~NOo b~ wWNRE ~N~No b~ wWwNPRE

O~NO O~ WNRE

1
2
3

5
6
7

~N~No oah~hwWNRE

Cad

1722
1494
1646
1477
1407
1737
1383

Sco

3561
3749
3688
3875
3672
3589
3842
3979

Sco

3609
3500
3753
3523
3839
3596
3712
3581

Sco

3820
3548
3639
3915
3595
3751
3670
3843

Cad

1461
1908
1707
1715
1550
1415
1688

Cad

1663
1411
1839
1409
1872
1527
1939

D

D

D

D

H

H

series series Time

FOURNIER SOPHIE
GOFFIN ESTELLE
ABSIL ZOE
KEMPENER SHANIA
ALLAERT GABRIELLE
PROOSTEN EMMA
DERYCKE MILLA

series series Time

MASSON ILONA
SMARS ROMBE

BRUNO FIONA
CLEYMANS EMELINE
SCHEPENS ELISE
LEVEAU CLO®

HUBIN CHARLOTTE
NDJIP-NYEMECK YANLA

series series Time

NOEL LUCIE

STURBAUT LBA
URBANCZYK TANAIS
SERVAYE SALOME
DOSSOU CLAIRE-ESTHER
THELEN ALINE
RADERMECKER JULIETTE
VANTORRE LAURE

series series Time

DELACRE FLORENCE
LENGELE EMMA
SCHAAF CATHY
MATHOT SOLENE
REIP THELMA
MATHIEU JULIE

:10:15

:10:33

:10:33

:10:33

PIAZZA SPATAZZA KATIA
MBO NGALA MAKANDA SEPHORA

ABDOUL -WAHAB MIMOUN
DEWORME ACHILLE
STAVART PIERRE
TARTAGLIA ALESSIO®
DESAEVER NO®
SIBOURG VALENTIN
SAMPSON YANNI

FLORKIN THOMAS
ROBERT GUILLAUME
VOLCY ILAN
TURPYN EDGARD
DRESSE JERGME
COMIN ALEXANDRE
DERAMAIX KENZO

series series Time

series series Time

:10:40

:10:40

04
04
03
04
03
03
04

01
01
01
01
01
02
02
02

02
02
02
02
02
01
02
02

01
02
01
01
01
01
01
02

04
03
04
03
03
04
04

03
03
04
04
04
03
04

HERV
CSF

CSDY
CABW
JSMC
CAF

OCAN

FCHA
CABW
0SGA
SMAC
SER

CABW
IAAC
RCB

CRAC
JsMc
MOHA
FCHA
CABW
HF

HERV
CABW

DS
CABW
LACE
CABW
HF
FCHA
SER
IAAC

HF
ATH

CSDY
CABW
JsMmc
RESC
HUY

FCHA
HF
RCB
JsMc
CSDY
ARCH
0SGA

9.41
9.44
9.78
10.09
10.27
10.49
10.51

8.92
9.56
9.86
10.21
10.43
10.84
10.95
DIS

.14
.37
.57
.72
.82
.84
11.14
14.42

© O OO oo

9.49
9.52
9.53
9.83
10.10
10.40
10.81
22.37

9.11
9.47
9.96
DIS
11.47
11.52
11.57

9.28

9.97

10.33
10.75
10.87
11.21
12.06



60m haies

Heat:3

~N~No o~ wWNRE

60m haies

Heat:1

OO wWNRE

60m haies

Heat:2

o~ wWNE

60m haies

Heat:3

o~ wWNERE

poids
Heat:1

B OOO~NOOULDAWNE

o

3kg

Cad

1640
1622
1610
1681
1546
1353
1384

Sco

3390
3352
3468
3319
3311
3443

Sco

3511
3482
3199
3183
3237
3515

Sco

3449
3345
3504
3296
3122
3340

Cad

1382
1876
2144
1752
1387
1386
1904
1532
1654
1844

Saut en longueur

Heat:1

O~NO O WNPRE

3463
3592
3746
3856
3595
3548
3875
3551

H series series Time :10:40

BARRY GADIRI
DEMANET LOUNIS
REIP MARTIN
DUBUISSON MATT®0
BEUGNIES FRANGOIS
BODART ARTHUR
LEFFLEUR NOAH

H series series Time :10:53

CHAPAUX ANTOINE
BRUWIER ROMAIN
DEGUELLE ANTONIN
BEYAERT CORENTIN
DEBACKER MAXIME

DE MEULEMEESTER AIRY

H series series Time :10:53

PAQUOT BENJAMIN
SHELLY FRANCIS®
VANMARSENILLE TOM
CHAUDOIR BASILE
ANDRE MATYS
JOLIET CYRIL

H series series Time :10:53

PAP MARK®
LOHOUES NATHAN®
DEKEGEL AUGUSTIN
JACQUES GEOFFREY
MOORS MATHIAS
DUBOIS TRISTAN

D Time :12:18

VANDERMEULEN ALODIE
BRU ELEONORE

KENFACK DOUANLA ASTRID
MULLER SARAH

REGAERT ELISE

PONLOT CHLIA

DUFROMONT ALICE
ACKAERT VIOLETTE
ENGELEN SARAH
DELBROUCK ADELINE

Sco D Time :11:50

BEKISZ ALEXANDRA
EVANS CASSANDRE
BRAUX LISE

POOT ELISE

REIP THELMA
LENGELE EMMA
CLEYMANS EMELINE
BEER AUDREY

04
03
03
03
04
03
03

01
01
02
02
01
01

02
01
01
01
02
02

02
02
02
01
01
01

03
03
04
04
03
03
04
03
03
04

02
01
02
02
01
02
01
01

CRAC
RESC
HF
CABW
MOHA
BBS
SMAC

ATH

RFCL
SMAC
RESC
OSGA
RCAS

SER
MOHA
FCHA
RFCL
DS
CSDY

IAAC
CRAC
ATH
SER
HERV
DS

ATH
CABW
SER
RCAS
OCAN
OCAN
JSMC
HUY
SER
SPA

HF
HUY
DAMP
USTA
HF
CABW
SMAC
HF

9.29
9.50
9.95
10.24
11.18
11.40
12.66

.38
.75
.87
.40
.46
.81

© © © 0 0

.35
.55
.20
.29
.37
0.17

= © © O 00

.39
.78
.11
.13
.27
.87

© O © © 0o

11.77 OR
11.20
10.67
.48
.79
.26
.04
.99
77
.91

OO N~ 00O

.29
.21
.17
.10
.08
.88
77
.22

A Dhbhooooaooo



Saut en hauteur

Heat:1

Saut e
Heat:1

~N~No o~ wWNRE

n

B OO~NOOPA~WNE

(o]

1375
1777
1616
1621
1501
1469
1715
1647
1939

hauteur

3251
3323
3367
3259
3120
3399
3554
3207
3168
3114

60 metres Cad D

Heat:1

O~NO O WNPE

1531
1967
1883
1414
1646
1969
1739
2039

60 metres Cad D

Heat:2

O~NO O~ WNRE

2114
1621
1452
1421
1984
1656
1631
1794

60 metres Cad D

Heat:3

O~NO O~ WNRE

2071
1467
1509
1847
1785
1416
2095
1916

Cad H Time :13:18

THIBERT REGIS
TAGHRET BADR
GIRARD AXEL
ENGLEBERT TIMOTHEE
RIGA AUDRIC

MARIN TOM
TARTAGLIA ALESSIO®
DUBOIS JUSTIN
DERAMAIX KENZO

Sco H Time :13:19

GILLIAUX NOA
BRUART ANTOINE
FAUCONNIER TANGUY
VAN KERM OTIS
HERVERS FLORENT
CLAES MELVYN
BENNERT ROMAIN
EERTMANS LOIC
PROVOOST ETHAN
DEBAUCHERON THOMAS

series series Time :11:10

MORTANT ALEXANDRA
TALOTTI LOLA

NGINDU IMANI-MARIANNE®
DEREUX EMMY

ABSIL ZOE

MATHY LBA

TSHANGA DIOMI ROLINE
YAPI FOSSO LAETITIA

series series Time :11:10

NZUKOU WAKAM CALLIE LIZZI
FLANDROIT ORNELLA
TOUSSAINT LBA

VANHAMME CAROLINE
SIELINOU LISA

LABASSE ORIANE

MEDDOUR SOFIA

BULSEI MARGOT

series series Time :11:10

MPINGA MULOWAYI ALEXIA
BRUGGEN CLARA

KEDZIERSKI EVA

JEHAES MARINE

BOURY ANAW®LLE

KNOCKAERT ALIX

FALL DIATOU

NGANDU WA NGANDU D@®BORAH

04
03
03
04
03
04
03
03
04

02
01
01
01
02
01
01
01
02
01

04
03
03
03
03
03
04
03

03
03
03
03
03
03
03
04

04
03
04
03
03
04
03
03

HERV
RCAS
O0SGA
RESC
HUY
CABW
CABW
DS
0SGA

WACO
ACLO
CABW
ROCA
HERV
USTA
WS

CSDY
HERV
DAMP

CABW
MOHA
IAAC
JSMC
CSDY
SER

RESC
OSGA

MOHA
DS
RFCL
JSMC
RESC
SER
WS
CABW

RESC
RFCL
CSDY
SER
OSGA
JSMC
WS
CSF

RPRRrRRPRRRPRRRR

00 00 00 00 00 0O OO 00 00 00 CO 00 00 00 00

00 0O 00 00 00 CO OO O

ZZRRPRRPRRPRRRR

==

.74
.72
.63

63

.63
.55
.50

.84
.78
.76
.76
.69
.69
.69
.66
.55
.55

.82
.03
.21
.38
.44
.53
.61
.65

.05
.23
.31
.36
.40
.46
.68
.85

.03
.33
.34
.43
.44
.55
.68
.74



60 metres

Heat:4

60 metres

Heat:1

60 metres

Heat:2

60 metres

Heat:3

60 metres

Heat:4

60 metres

Heat:1

O~NO O WNRE No ok~ wWwNPRE No oah~hwWNRE O~NO UL WNRE O~NOOTHAWNBE

o~ wWNERE

Cad D series series Time :11:10

1573
1933
2076
1826
1494
1409
1896
1439

Sco

4063
3843
3749
3895
3878
3640
3697
3832

Sco

3783
3574
3780
3489
3723
3877
3619

Sco

3612
3858
3648
3559
3951
3839
4074

Sco

4013
3459
3752
3962
3652
3766
3842
3775

Cad

1689
1563
1696
1663
1654
1415
1829
1900

D

D

D

D

COLLARD ERINE
BRASSEUR LOU
0'SHEA CHLO®
DAUTREBANDE LOLA
GOFFIN ESTELLE
BEGHIN NOA
JUSNIAUX LOLA
MASUY Z0®

series series Time :11:28

OULARE MARIAM
MBO NGALA MAKANDA SEPHORA
SMARS ROMGE

DE PREUDHONNE NINA
DAUBECHIES VICTORINE
GATHOT JULIANE

TASSART EMMA

POZZA ZBLIA

series series Time :11:28

COSSEZ PERRINE

MATUZIAK EVA

DELCOMMUNE SARAH

GEENS SARAH

DI PIETRO MARINELLI SARAH
DAUBECHIES LEA

GABRIEL EMELINE

series series Time :11:28

LAKHDAR NASSERA
SAMBARE NABILATOU®
ETONGO EBOUE MARGAUX
VERHEYLEWEGEN LEA
BOSMANS COLIA

DOSSOU CLAIRE-ESTHER
PREUD 'HOMME SOPHIE

series series Time :11:28

VRANCKX ANNE-CHARLOTTE
CHAVEPEYER CLO®
SAMPSON AMANDINE
VANDEREST LAURANE
MELAET TIFFANY

NDOMBOU INES

HUBIN CHARLOTTE
IACIOFANO EVA

H series series Time :11:48

TACK ARNAUD

BOOGAERTS MALO

ABIUSO ALEXIS

FLORKIN THOMAS

DULIERE NOA

SIBOURG VALENTIN
TSHIMBELE NELSON CHRIST
CUISINIER MAEL

03
04
03
03
04
04
04
04

02
02
01
02
01
01
02
01

02
02
02
02
02
01
02

01
01
01
02
01
02
01

01
01
01
01
02
02
02
02

03
04
03
03
04
04
03
03

ARCH
CABW
USBW
RCB
CSF
JSMC
CRAC
SPA

RCB

IAAC
CABW
USBW
ATH

HERV
JSMC
USTA

USTA
CSDY
HUY
CABW
DS
ATH
ARCH

RCAS
HF
CSDY
CSF
DACM
CABW
HUY

MOHA
ACLO
HUY
USBW
WS
OSGA
IAAC
CABW

UAC
CSDY
RFCL
FCHA
DS
RESC
RCB
ATH

.06
.27
.28
.36
.36
.45
.54
.66

00 00 00 00 00O OO OO 00

.92
.19
.21
.44
.46
.55
.62
.71

00 00 00 0 00 00 0O ~

.91
.12
.33
.43
.53
.55
.73

00 00 00 00 00 00 ~

.90
.07
.35
.42
.62
.69
.70

00 00 00O 00 00 00

.94
.97
.35
.37
.65
.83
.84
.85

00 00 00 00 00 00 N ~N

.52
.76
.98
.00
.19

28

0000 00~N~N~N

DIS



60 metres

Heat:2

60 metres

Heat:3

60 metres

Heat:4

60 metres

Heat:1

60 metres

Heat:2

60 metres

Heat:3

~NOo b~ wWNRE ~N~No b~ wWwNPRE

O~NO UGS WNRE ab~rwnNPRE

O wnNERE

Cad

1750
1809
1377
1464
1550
1826
1599

Cad

1571
1422
1593
1793
1791
1527
1619

Cad

1644
1854
1825
1686
1538
1664
1363

Sco

3139
3181
3152
3368
3496
3124
3291
3465

Sco

3486
3550
3428
3312
3560
3155
3227

R162.6

~N~No o~ wWNRE

Sco

3449
3393
3344
3154
3196
3512
3109

H

H

H

H series series Time

PAVAJOT ROMAIN
FARESE FLORIAN
SULEJ NICOLAS
BENOIS HENRI
DESAEVER NO®
CAMARA IBRAHIM
MATAGNE HENRI

H series series Time

LIFRANGE OLIVIER
MEDAN MARKO
CAUCHETEUX FRAN®OIS
WITTERS RAVI

:11:48

:11:48

BOLELA MANZANZA DISSY DAV

COMIN ALEXANDRE
LIENARD ROMAIN

H series series Time

MOHRING NOE

KURKI STEPHEN®
GERMY TH®0
CARLIER ZACHARY
VANDERSTRAETE GIL

:11:48

MBUYI BODIKA WILLIAM

COLLIGNON JULES

series series Time

LAVIGNE SIMON
BOVY ARTHUR
RASSON BAPTISTE
PLUMIER MERLIN
BEZTOUT YOCINE
KRAEYE TOM
BECKERS PABLO

:12:07

DE KEMMETER BENJAMIN

series series Time

LAMBOTTE LUCIEN
GUEREZ MELVIN
COTTON SIMON

THIRY LILLIAN
VRANKEN YUNA
VANBIERVLIET MAXIME
DAMMAN BENJAMIN

series series Time

PAP MARK®

STENIER GAEL
DOMINGUEZ ALVARO
THARIN BENJAMIN
VAN ACOLEYEN NEIL
POSTAL THIBAULT
BREVERS HUGO

:12:07

112:07

03
03
03
04
03
04
03

03
03
04
04
04
03
04

04
04
03
04
04
04
03

01
02
02
01
01
02
01
01

01
01
01
02
01
01
02

02
02
01
02
01
02
02

CSDY
WS
UAC
CSF
JSMC
DACM
HUY

WS
RESC
SER
CSDY
RCB
ARCH
OSGA

HF
WS

SMAC
CABW
ARCH
RESC
WACO

DAMP
RFCL
JSMC
CABW
CRAC
USTA
SER

MOHA

RFCL
RCB

ACLO
OSGA
CSDY
JSMC
CABW

IAAC
CABW
WS
JSMC
CSF
HUY
WACO

0 00~~~

000~~~

= IENIENIENIENIENEEN NN NN NN NN

N NN NN NN

.52
.58
.85
.99
.07
.19
.35

.53
.69
.96
.99
.07
.16
.16

.23
.49
.51
.55
.73
.73
.73
.86

.37
.50
.53
.57
.60
.64

.30
.52
.57
.58
.61
.68
.70



60 metre
Heat:4

Saut a 1
Heat:1

O©CoOoO~NOOOPA~WNE

s Sco

3329
3200
3310
3189
3406
3418
3573

longueur

2045
1722
1414
1418
1943
2061
1883
1470

a perche

1566
1610
1596
1777
1821
1616
1445
1592
1402
1823

H series series Time :12:07

BRICHET GAUTIER

BIATOUR BASILE

DUFRASNE VIVIAN

PIRRELLO AUBRY

DOUDOUHI REDA

NEMETH EDOUARD

KALVANDA OBESEYEN THOMAS

Cad D Time :12:54

GILSON LUCIE

FOURNIER SOPHIE

DEREUX EMMY

SCHNEIDER FLAVIE
JEANPIERRE LISA
GABRIEL NELL

NGINDU IMANI-MARIANNE®
EL OTMANI YASMINE

Cad H Time :15:05

STRAET PIERRE

REIP MARTIN

PINTE ALEXANDRE
TAGHRET BADR

VUILLET C®LESTIN
GIRARD AXEL

LEJEUNE JEAN-BAPTISTE
CAUCHETEUX QUENTIN
RATY BASTIEN

DESCAMPS LUCAS

Lancer du poids 3kg Sco D Time :14:14

Heat:1

OCoO~NOOOTA~WNE

Saut en
Heat:1

OCoOo~NOOPA~,WNE

3687
3592
4041
3686
3516
3777
3997
3753
3856
3669
3506
3742
3766
3731

longueur

3338
3545
3490
3340
3114
3399
3339
3434
3312

DENDAL CLOTHILDE
EVANS CASSANDRE
ETSINDA FABIENNE
NEIRYNCK KATHLEEN
IVEN KAYLA
SCLAVONT LASTINIE
LEONARD LISE
URBANCZYK TANAIS
POOT ELISE
HOFMANN ELISA
ALBERT AMBLIE
MULLER ELSA
NDOMBOU INES
JEMINE COCILE

Sco H Time :13:55

PAQUOT JONATHAN

TROST MATTIS

ROEFMANS LUCAS

DUBOIS TRISTAN
DEBAUCHERON THOMAS
CLAES MELVYN

DUBOIS CYRIL

DE DECKER CHARLES-ERIC
THIRY LILLIAN

02
01
01
01
02
01
01

03
04
03
04
04
04
03
04

03
03
04
03
03
03
03
04
04
03

01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
02

MOHA
FCHA
O0SGA
RFCL
RESC
CSF

CABW

RFCL
HERV
JSMC
JSMC
SMAC
RFCL
IAAC
OCAN

HERV
HF
SER
RCAS
SMAC
0SGA
RIWA
SER
DAMP
USBW

0SGA
HUY
SER
0SGA
RESC
CABW
FCHA
MOHA
USTA
SER
HF
RCAS
0SGA
HERV

SER
RIWA
RESC
DS
DAMP
USTA
DS
RIWA
0SGA

= NI NN N NG S ) ENIENIENIENIENIEN N

ZNNWWWWwWwWww

12.
11.

11

10.
10.

o =
(o]

.44
.51
.56
.58
.61
.70
.76

.51
.32
.06
.95
.90
.43

39

.75
.50
.40
.35
.30
.25
.20
.90

70

34
46
.37
67
64
.60

.48

9.19

=Z 00 0 0 © ©

GgorToooToooo

.17
.00
.93
.81
.70

.36
.21
.20
.03
.97
.92
.92
.81
.63



60m haies Sco H

Heat:1

abswN R

60m haies
Heat:1

~N~No ohs wWNRE

60m haies
Heat:1

O~NO O WNBRE

60m haies Cad D FINALE FINALE Time

Heat:1

O~NO O DWNE

60 metres
Heat:1

O~NO O WNRE

3449
3511
3390
3352
3504
3482
3345

Cad

1461
1640
1663
1908
1411
1610
1622

Sco

3561
3609
3639
3500
3820
3753
3749
3548

1967
1382
1494
1409
1509
1722
1752
1646

Sco

3449
3139
3486
3329
3200
3550
3181
3152

60 metres Cad H

Heat:1

O~NO O~ WNBRE

1689
1750
1644
1809
1571
1422
1563
1377

H

D

H

FINALE FINALE Time

PAP MARK®

PAQUOT BENJAMIN
CHAPAUX ANTOINE
BRUWIER ROMAIN
DEKEGEL AUGUSTIN
SHELLY FRANCIS®
LOHOUES NATHAN®

FINALE FINALE Time

ABDOUL -WAHAB MIMOUN
BARRY GADIRI
FLORKIN THOMAS
DEWORME ACHILLE
ROBERT GUILLAUME
REIP MARTIN

DEMANET LOUNIS

FINALE FINALE Time

MASSON ILONA
NOEL LUCIE
SCHAAF CATHY
STURBAUT L®A
DELACRE FLORENCE
URBANCZYK TANAIS
SMARS ROMGE
LENGELE EMMA

TALOTTI LOLA
VANDERMEULEN ALODIE
GOFFIN ESTELLE
BEGHIN NOA
KEDZIERSKI EVA
FOURNIER SOPHIE
MULLER SARAH

ABSIL ZOE

FINALE FINALE Time

PAP MARK®
LAVIGNE SIMON
LAMBOTTE LUCIEN
BRICHET GAUTIER
BIATOUR BASILE
GUEREZ MELVIN
BOVY ARTHUR
RASSON BAPTISTE

FINALE FINALE Time

TACK ARNAUD
PAVAJOT ROMAIN
MOHRING NOE
FARESE FLORIAN
LIFRANGE OLIVIER
MEDAN MARKO
BOOGAERTS MALO
SULEJ NICOLAS

:13:21

113:27

:13:44

:13:45

:13:53

:13:53

02
02
01
01
02
01
02

04
04
03
03
03
03
03

01
02
01
02
01
02
01
02

03
03
04
04
04
04
04
03

02
01
01
02
01
01
02
02

03
03
04
03
03
03
04
03

IAAC
SER
ATH
RFCL
ATH
MOHA
CRAC

HF
CRAC
FCHA
ATH
HF
HF
RESC

FCHA
CRAC
LACE
JSMC
DS

MOHA
CABW
CABW

MOHA
ATH

CSF

JSMC
CSDY
HERV
RCAS
CSDY

IAAC
DAMP
RFCL
MOHA
FCHA
RCB

RFCL
JSMC

UAC
CSDY
HF
WS
WS
RESC
CSDY
UAC

.14
.19
.22
.52
.07
DIS

© 00 00 00

.03
.05
.14
.16
.80
.99
0.75

= O O oo oo

.73
.14
.22
.28
.29
.37
.39
.52

© © © © O OO

.87
.11
.20
.36
.42
.47
.87
.88

© ©O© ©O© O OOoo

.21
.23
.28
.42
.49
.50
.54
.55

N NSNS NN N

.41
.47
.50
.54
.54
.66
.75
.83

N NNNNN NN

Bronze

REC. LBFA
Argent



60 metres Sco D FINALE FINALE Time :13:55

Heat:1
1 4063 OULARE MARIAM 02 RCB 7.71
2 3612 LAKHDAR NASSERA 01 RCAS 7.80
3 3783 COSSEZ PERRINE 02 USTA 7.87
4 4013 VRANCKX ANNE-CHARLOTTE 01 MOHA 7.91
5 3459 CHAVEPEYER CLO® 01 ACLO 7.94
6 3858 SAMBARE NABILATOU® 01 HF 8.08
7 3574 MATUZIAK EVA 02 CSDY 8.13
8 3843 MBO NGALA MAKANDA SEPHORA 02 IAAC 8.28

60 metres Cad D FINALE FINALE Time :14:14

Heat:1
1 1531 MORTANT ALEXANDRA 04 CABW 7.83
2 2114 NZUKOU WAKAM CALLIE LIZZI 03 MOHA 8.00
3 1967 TALOTTI LOLA 03 MOHA 8.02
4 2071 MPINGA MULOWAYI ALEXIA 04 RESC 8.02
5 1573 COLLARD ERINE 03 ARCH 8.07
6 1621 FLANDROIT ORNELLA 03 DS 8.28
7 1883 NGINDU IMANI-MARIANNE@ 03 IAAC 8.38
8 1933 BRASSEUR LOU 04 CABW 8.40

Triple-saut Cad H Time :14:45

Heat:1
1 1869 CHEKEM RAMSES 03 RESC 10.90
2 1434 DE TOLLENAERE TOM 03 RESC 10.46
3 1757 IKER LUCIEN 03 CABW 9.99

400 metres Cad D FD FD Time :14:45

Heat:1
1 1728 BOTTY GYLLIANE 04 SER 59.64
2 1421 VANHAMME CAROLINE 03 JSMC 59.78
3 1693 HAMERS CL®MENCE 03 HERV 64.74
4 1359 BOSSELER CLARA 04 DAMP 66.16
5 1432 DEMARTIN ZEHAB 03 SPA 66.46
6 1469 DE WINTER MANON 03 RFCL 66.76

400 metres Sco D FD FD Time :14:46

Heat:1
1 3809 PETIT MARILOU 02 SPA 62.79
2 3531 KOOPER Z0® 01 RFCL 63.86
3 3517 FLAS AGATHE 01 RFCL 64.13
4 3530 HENSENNE EVA 01 RFCL 64.50
5 3954 ERYILMAZ ZEYNEP 02 SER 70.82

400 metres Sco D FD FD Time :14:46

Heat:2
1 3466 BOSSELER LAURA 02 DAMP 62.43
2 3688 BRUNO FIONA 01 0SGA 62.81
3 3824 COLASSIN CLEMENCE 01 CSDY 63.70
4 3897 MEGHLAOUI-HUC ALICIA 02 USBW 63.83
5 3779 DELCOMMUNE L®A 02 HUY 63.92
6 3987 JOYE VICKY 02 HUY 67.85

Saut en hauteur Cad D Time :16:41

Heat:1
1 1938 LANE JULIE 03 CSDY 1.56
2 1351 J@ROUVILLE ERJA 03 BBS 1.45
3 1532 ACKAERT VIOLETTE 03 HUY 1.35
4 2038 VREUX L®A 04 0OSGA 1.30



Saut en hauteur
Heat:1

3746
3777
3914
3733
3696
3691
3463
3752
3623
10 3712
11 3556
12 3672

OCO~NOOTWWN

Saut a la perche
Heat:1

3260
3241
3373
3417
3238
3469
3209

~N~No o~ wWNRE

Sco D Time :16:42

BRAUX LISE
SCLAVONT LASTINIE
JORDENS SASHA
GOLFA SAMBAY CLARA
JACQUES CHARLOTTE
KIZITO PRISCA
BEKISZ ALEXANDRA
SAMPSON AMANDINE
VANCOLLIE CLARYSSE
RADERMECKER JULIETTE
EVRARD EMELINE
SCHEPENS ELISE

Sco H Time :16:56

BARTHELEMY HUGO
SPIGELEER LOIC
ORY GILLES
PIRONET ODYSSBAS
LANOTTE CL@®MENT
AMICO TOM
FRANCOIS SIMON

Lancer du poids 5kg Sco H Time :15:43

Heat:1
3489
3338
3188
3292
3477
3184
3364
3107
3377

(0] 3524

BPOoO~NOOPA~WNE

400 metres Cad
Heat:1

1568
1732
1592
1848
1688
1622

abhwnN R

400 metres Sco
Heat:1

1 3408
2 3413
3 3108
4 3200

400 metres Sco
Heat:2

1 3319
2 3251
3 3371
4 3478

VANYDEGEM MATHIEU

PAQUOT JONATHAN

PIREAUX FLORESTAN
CAUCHETEUX NICOLAS

LOGNAY SAMUEL

MONTILLA ALEXIS

HUBERT LOZA Y SEVILLA DIE
HICK ROMAIN

BECHET NATHAN

GRODENT LOUIS

H FD FD Time :14:46

LATINNE MATHYS
MORDUE LUCAS®
CAUCHETEUX QUENTIN
DEMARET LAURENT
SAMPSON YANNI
DEMANET LOUNIS

H FD FD Time :15:06

DUMORTIER ROMAIN

EL MOUTAANI ZAKARIA
PROVOOST ETHAN
BIATOUR BASILE

H FD FD Time :15:06

BEYAERT CORENTIN
GILLIAUX NOA
LEJEUNE GUILLAUME
SEMPOT AXEL

02
02
01
02
02
01
02
01
02
02
02
01

02
01
02
02
01
02
01

02
01
02
02
01
02
01
02
02
02

03
03
04
04
04
03

01
02
02
01

02
02
02
01

DAMP
CABW
CABW
RESC
ATC
RESC
HF
HUY
ARCH
HERV
CAF
SER

MOHA
USBW
ATC
ATC
DAMP
ATC
CSDY

SMAC
SER
ULA
SER
USBW
RESC
SER
HERV
ULA
HUY

WS
RCB
SER
USTA
HUY
RESC

SPA
RCB

HERV
FCHA

RESC
WACO
HERV
USBW

RPRRrRRPRRPRRPRRPRRRRRR

WWWwwWwwhrh

13.
12.
12.

11

11.
11.
10.
10.

9.
9.

52.
56.
56.
57.
68.

DN

55.
57.
57.
58.

53.
54.
54.
56.

.59
.56
.56
.56
.53
.50
.50
.45
.45
.40
.30
.30

.10
.00
.90
.60
.50
.30
.30

74
85
09
.57
45
12
96
62
54

35

12
67
91
94
41
S

49
63
84
69

97
46
60
28



400 metres Sco
Heat:3

1 3521
2 3580
3 9903
4 3219
5 3207

Triple-saut Sco
Heat:1

3609
3549
3776
3820
3858
3731
3728
3939

O~NO O~ WNE

800 metres Cad
Heat:1

1700
1843
1648
1476
1815
1610
1483
1475
1919
1818

BPOO~NOOOPA~WNERE

(o}

800 metres Cad
Heat:2

1783
1393
1470
1356
1389
1638
1548
1386

O~NO O~ WNRE

800 metres Sco
Heat:1

1 3767
2 3487
3 3726
4 3933
5 3997

800 metres Sco
Heat:2

1 3462
2 3471
3 3547
4 3898
5 3543

4047

H FD FD Time :15:06

MADOUGHRI SABRI
DEHOUT FLORAN
VAN DIJCK JOCHEM
ROUSSEAU NICOLAS
EERTMANS LOIC

D Time :15:56

NOEL LUCIE

LOMBART LUCILE
SCLAVONT YSOLDE
DELACRE FLORENCE
SAMBARE NABILATOU®
JEMINE COCILE
WOYGNET ALIZ®E
THIRY CLARA

D FD FD Time :15:15

LOUIS NOA
CAUCHIE RACHEL
FRACASSI OLIVIA
BIGOT ALICE®
HEURCKMANS HELENE
BEAUVE ANAIS
DUPONT JULIETTE
BECKERS NELE
BOUZIANE RITA
NANOUKON NOBMIE

D FD FD Time :15:15

FRANCOIS EVA
MVE-OBIANG MIA

EL OTMANI YASMINE
BREVER EVE

SCHMIT LILY ANGE
LALOT ELSA

KOLL LOLA

PONLOT COLIA

D FD FD Time :15:30

COULON JULIETTE
PUYGRENIER PAULINE
FEDER JAGODAW®
DERDARI YASMINE
LEONARD LISE

D FD FD Time :15:30

BREVER CHLO®

COLLIN AM®LIE
KEMPENERS ALEXANDRA
BAIJOT JULIETTE
APPELMANS LAURA
MARGOUM KAWTAR

01
01
02
02
01

02
01
02
01
01
02
02
01

04
04
04
03
03
04
04
03
04
04

04
03
04
03
03
04
04
03

02
02
02
01
02

01
01
02
02
01
01

RESC
CRAC
NED

CABW
CSDY

CRAC
CABW
CABW
DS
HF
HERV
DAMP
SER

SPA
ATH
HERV
CSF
CSF
SPA
CSF
CSF
CSF
CSF

O0SGA
OCAN
OCAN
HERV
OCAN
DAMP
HERV
OCAN

CSDY
RIWA
WS

RESC
FCHA

HERV
UAC
CABW
USTA
CSF
CSF

52.
52.
52.
53.
54.

11.
10.
10.

10
9.

NNNNNMNNNNDNDN

NNNNNNNDN

NNNNDN

24
39
97
66
18

73
94
81
.49
93

.58
.33
.64

140.
141,
141,
141,
145,
146.
149,
149,
:51.
:55.

:33.
1 34.
:35.
:36.
:36.
1 37.
1 37.
:38.

:31.
1 32.
:33.
140.
147,

:19.
121,
1 30.
1 30.
1 37.

68
10
52
73
56
08
39
78
08
21

84
93
06
65
72
12
56
28

44
83
47
50
04

52
03
04
80
40



800 metres Cad
Heat:1

1405
1615
1375
1409
1367
1811
1579
1398
1565

OCoO~NOOTA~WNE

800 metres Sco
Heat:1

3479
3262
3327
3176
3404
3457

O wWNE

800 metres Sco
Heat:2

1 3170
2 3126
3 3438
3337
163.3a
5 3290
6 3394
7 3128
8 3140

200 metres Cad
Heat:1

1 1433
2 1794
3 1528
4 1439
5 1497

200 metres Cad
Heat:2

1 1826
2 1896
3 1416
4 1916
5 2095

200 metres Cad
Heat:3

1 1984
2 1631
3 1477
4 1706
5 1739

200 metres Cad
Heat:4

1 1933
2 2071
3 2076
4 1621

H FD FD Time :15:30

DEMANET GREGOIRE
HECQUET LILIAN
THIBERT REGIS
TURPYN EDGARD
BOSSELER SIMON
QUERTON THOMAS
DULIEU GIL
PIRSON SACHA
SMEERS HENRI

H FD FD Time :15:38

VAN LIERDE TOM
FOCKEDEY ADRIEN
MARISCAL ROMAIN
HUYGHE XAVIER
DAHREDDINNE BILAL
DAY JONATHAN

H FD FD Time :15:38

SCHAUWERS ANTOINE
COMPERE NICOLAS
SIDALI AMIR
PAQUOT QUENTIN

BARTSCH GILLES
KARRAZ LOQMANE
DUBOIS THOMAS
SWIERKOWSKI LOUIS

D FD FD Time :15:56

CORNE LOUISE
BULSEI MARGOT

DE GREEF ELSA
MASUY Z0®

RONVEAUX VALENTINE

D FD FD Time :15:56

DAUTREBANDE LOLA
JUSNIAUX LOLA

KNOCKAERT ALIX

NGANDU WA NGANDU D®BORAH
FALL DIATOU

D FD FD Time :15:56

SIELINOU LISA
MEDDOUR SOFIA
KEMPENER SHANIA
NEVEUX LARA

TSHANGA DIOMI ROLINE

D FD FD Time :15:56

BRASSEUR LOU
MPINGA MULOWAYI ALEXIA
0'SHEA CHLO®

FLANDROIT ORNELLA

03
03
04
04
04
04
04
04
04

02
02
02
01
01
01

01
01
01
02

01
01
01
01

04
04
03
04
04

03
04
04
03
03

03
03
04
04
04

04
04
03
03

SMAC
0SGA
HERV
JSMC
DAMP
ACLE
UAC

SMAC
CSDY

UAC
CABW
OSGA
RESC
WS
WS

SPA
SMAC
RCAS
SER

SER

RESC
SMAC
RIWA

SPA
CABW
CABW
SPA
OCAN

RCB
CRAC
JSMC
CSF
WS

RESC
WS

CABW
CRAC
RESC

CABW
RESC
USBW
DS

NNNNNMNNNDNDN

NNNNNDN

2:
2:
2:
DI

2:
2:
2:
2.

28.
28.
28.
29,
29.

28.
28.
28.
29.
29,

27

27.
28.
28.
28.

27.
27.
27.
27.

:05.
109.
:17.
121,
122,
124,
124,
124
:30.

:10.
11,
(11,
:15.
:16.
:18.

04.
04.
04.
S

07.
07.
09.
09.

42
49
54
00
25

18
18
56
13
63

.48
94
33
45
55

23
a4
50
57

75
97
27
11
69
13
40

.92

76

66
01
36
57
35
96

06
82
90

77
84
18
21



200 metres
Heat:5

HOWN R

Triple-saut
Heat:1

1
2
3

200 metres
Heat:1

B wWN PR

R162.

200 metres
Heat:2

WD

200 metres
Heat:3

abrwnN R

200 metres
Heat:4

HOWN R

200 metres
Heat:5

A OWNPE

200 metres
Heat:1

abwbN R

Cad

1531
1573
1847
2114

Cad

1630
1693
2019

Sco

3915

3832

3776

3878

3950
6

Sco

3559
3489
3877
3951
3604

Sco

3894
3500
3639
3574
3596

Sco

3561
4013
3459
3780

Sco

3979
4063
3905
3783

Cad

1599
1361
1681
1411
1430

D FD FD Time :15:56
MORTANT ALEXANDRA
COLLARD ERINE
JEHAES MARINE

NZUKOU WAKAM CALLIE LIZZI

D Time :16:24
KINZEL LIVIA MARLENE
HAMERS CL@®MENCE
REBEIX MARGOT
D FD FD Time :16:17
MATHOT SOLENE

POZZA ZBLIA

SCLAVONT YSOLDE
DAUBECHIES VICTORINE
LOULIDI YMANE

D FD FD Time :16:17
VERHEYLEWEGEN LEA
GEENS SARAH
DAUBECHIES LEA
BOSMANS COLIA
LANOTTE MGLINA
D FD FD Time :16:17
DELANGHE EMMA
STURBAUT LBA
SCHAAF CATHY
MATUZIAK EVA
THELEN ALINE
D FD FD Time :16:17
MASSON ILONA

VRANCKX ANNE-CHARLOTTE
CHAVEPEYER CLO®
DELCOMMUNE SARAH

D FD FD Time :16:17
NDJIP-NYEMECK YANLA
OULARE MARIAM
SCHOEMAKER LIEFDE
COSSEZ PERRINE

H FD FD Time :16:41
MATAGNE HENRI
PROVOOST NOA
DUBUISSON MATT®O

ROBERT GUILLAUME
ARIFI ILIAS

04
03
03
03

03
03
03

01
01
02
01
01

02
02
01
01
02

02
02
01
02
01

01
01
01
02

02
02
02
02

03
04
03
03
04

CABW
ARCH
SER

MOHA

WS
HERV
SER

CABW
USTA
CABW
ATH

DACM

CSF
CABW
ATH
DACM
DAMP

USBW
JSMC
LACE
CSDY
HF

FCHA
MOHA
ACLO
HUY

RCB
RCB
MOHA
USTA

HUY
HERV
CABW
HF
RESC

25.98
26.13
26.70
26.71

9.59
8.82
8.82

28.29
28.30
28.91
40.01
DIS

28.06
28.16
28.16
28.57
DNS

26.57
27.25
27.49
27.85
27.96

25.57
25.90
26.25
26.97

24.81
24.88
24.92
25.90

26.51
27.42
27.44
27.53
27.62



200 metres
Heat:2

HOWN R

200 metres
Heat:3

B WN R

200 metres
Heat:4

HOWN R

200 metres
Heat:5

A OWNPE

200 metres
Heat:1

HOWDN R

200 metres
Heat:2

A OWNBE

200 metres
Heat:3

HOWDN PR

200 metres
Heat:4

HOWNBE

200 metres
Heat:5

1
2
3

Cad

1854
1464
1593
1686

Cad

1664
1791
1900
1908

Cad

1644
1377
1952
1461

Cad

1363
1689
1750
1563

Sco

3429
3107
3418
3465

Sco

3189
3155
3181
3183

Sco

3329
3512
3154
3227

Sco

3482
3428
3152
3393

Sco

3139
3345
3560
3520

H FD FD Time :16:41
KURKI STEPHEN®
BENOIS HENRI
CAUCHETEUX FRAN®OIS
CARLIER ZACHARY

H FD FD Time :16:41

MBUYI BODIKA WILLIAM

BOLELA MANZANZA DISSY DAV

CUISINIER MAEL
DEWORME ACHILLE

H FD FD Time :16:41

MOHRING NOE

SULEJ NICOLAS

PEREZ VELTMAN MAX
ABDOUL -WAHAB MIMOUN

H FD FD Time :16:41

COLLIGNON JULES
TACK ARNAUD
PAVAJOT ROMAIN
BOOGAERTS MALO

H FD FD Time :16:49

GUESSAR MAXIM

HICK ROMAIN

NEMETH EDOUARD

DE KEMMETER BENJAMIN

H FD FD Time :16:49

PIRRELLO AUBRY
VANBIERVLIET MAXIME
BOVY ARTHUR
CHAUDOIR BASILE

H FD FD Time :16:49

BRICHET GAUTIER
POSTAL THIBAULT
THARIN BENJAMIN
DAMMAN BENJAMIN

H FD FD Time :16:49

SHELLY FRANCIS®
COTTON SIMON
RASSON BAPTISTE
STENIER GAEL

H FD FD Time :16:49

LAVIGNE SIMON
LOHOUES NATHAN®
VRANKEN YUNA
CHIROUX GAETAN

04
04
04
04

04
04
03
03

04
03
03
04

03
03
03
04

02
02
01
01

01
01
02
01

02
02
02
02

01
01
02
02

01
02
01
01

WS
CSF
SER
CABW

RESC
RCB
ATH
ATH

HF
UAC
CABW
HF

WACO
UAC

CSDY
CSDY

ACLO
HERV
CSF

MOHA

RFCL
JSMC
RFCL
RFCL

MOHA
HUY

JSMC
CABW

MOHA
ACLO
JSMC
CABW

DAMP
CRAC
CSDY
USBW

25.
26.
26.
27.

25.
25,
25.
25.

24.
24,
24,
25,

24,
24,
24,
24.

24
25.
25.
30.

24,
24
24.
24.

24,
24,
24.
24

23.
23.
24.
24,

23.
24.
24,
DIS

67
07
28
18

03
48
65
66

60
71
93
64

42
57
83
85

.58

10
19
32

15

.16

39
57

15
19
56

.78

87
94
00
18

29
16
24



1500 metres Cad + Scol D FD FD Time :17:50

Heat:1
1 3624 SMITH SYDNEY 02 WS 5:06.19 SCOL1
2 1608 GOSSIAUX FLAVIE 03 CABW 5:06.21 CAD1
3 3550 MAROYE ROMANE 01 CABW 5:12.80 SCOL2
4 1609 MACKOWIAK EVA 04 CABW 5:20.66 CAD2
5 3522 CLEPPE ROXANE 01 UAC 5:21.28 SCOL3
6 4024 GEREBTZOFF ALICE 02 CSF 5:25.53 SCOL4
7 1410 BUYSE ADELE 03 JSMC 5:44.77 CAD3
Triple-saut Sco H Time :18:08
Heat:1
1 3283 CORTILD DANIEL 01 WS 12.47
2 3443 DE MEULEMEESTER AIRY 01 RCAS 12.35
3 3352 BRUWIER ROMAIN 01 RFCL 12.13
4 3122 MOORS MATHIAS 01 HERV 11.97
5 3371 LEJEUNE GUILLAUME 02 HERV 11.82
6 3554 BENNERT ROMAIN 01 WS 11.61
7 3120 HERVERS FLORENT 02 HERV 11.48
8 3596 D'OULTREMONT MAXANDRE 01 WS 11.32
9 3119 GILLET JULES 01 DAMP 11.15
1500 metres Sco D FD FD Time :00:00
Heat:1
4024 GEREBTZOFF ALICE 02 CSF NM
3522 CLEPPE ROXANE 01 UAC NM
3550 MAROYE ROMANE 01 CABW NM
3624 SMITH SYDNEY 02 WS NM
1500 metres Cad H FD FD Time :17:25
Heat:1
1 1551 DEVUYST JULIEN 03 CABW 4:32.07
2 1702 PAULISSEN GUILLAUME 03 HUY 4:36.06
3 1502 ESPAGNET MATHIS 03 HUY 4:41.80
4 1569 LELIEVRE THIBAULT 03 WS 4:48.33
5 1717 DUYSINX TOM 04 HUY 5:02.68
6 1682 BOUCH® ROMAIN 04 CABW 5:16.04
7 1730 VAN ELSUWE ALEXIS 04 RESC 5:39.53
1500 metres Sco H FD FD Time :17:59
Heat:1
1 3146 TARNUS VIVIAN® 01 DAMP 4:36.59
2 3579 MATCHIKH MONIR AYOUB 01 CSF 4:43.06
3 3171 LAFNACHI REDA 02 RESC 4:46.11
4 X 200 metres TC D FD FD Time :18:11
Heat:1
1 JSMC 3 1:55.75
1902 BRAEM LEA 04
1410 BUYSE ADELE 03
1418 SCHNEIDER FLAVIE 04
1904 DUFROMONT ALICE 04
2 HUY 2 1:58.37
4074 PREUD'HOMME SOPHIE 01
4052 CHOUKR-ALLAH LEILA 01
1534 MELIN EVA 04
1532 ACKAERT VIOLETTE 03
3 CSF 2 2:13.89
1765 SWAELENS JEANNE 04
1483 DUPONT JULIETTE 04
1475 BECKERS NELE 03

2101 HOUBRECHTS SARAH 04



1919
1818
4010
1815

4 X 200 metres

Heat:2
1

1421
1409
1416
1414

3489
3548
3749
3590

4565
4330
4149
4195

3895
1556
4057
3962

4 X 200 metres

Heat:3
1

1933
1477
1600
1531

707
847
697
648

1497
1389
1386
1393

4047
2181
4009
1916

4 X 200 metres

Heat:4
1

3752
3779
3987
3780

3596
3595
3858
693

CSF 3
BOUZIANE RITA
NANOUKON NO®MIE
SWAELENS MARINE
HEURCKMANS HELENE

TC D FD FD Time :18:11

JSMC 2
VANHAMME CAROLINE
BEGHIN NOA
KNOCKAERT ALIX
DEREUX EMMY

04
04
02
03

03
04
04
03

CABW 4 - SCOLAIRES

GEENS SARAH
LENGELE EMMA
SMARS ROMGE
MORTANT ANDREA

CABW 5 - MASTERS

AMELLAL MARYAM
DREESEN LIESBET
VRAY VALBRIE
GUILLET LAURENCE
USBW 2
DE PREUDHONNE NINA
CORNEZ MARINE
DE BOCK LAETITIA
VANDEREST LAURANE

TC D FD FD Time :18:11

CABW 3 - CADETTES

BRASSEUR LOU
KEMPENER SHANIA
LAMBERT KYLIE
MORTANT ALEXANDRA

CABW 2 - JUNIORES

DUCHENE AURORE
SEMENOU ANNABELLE
PIRAUX LAETITIA
BRUYNZEELS ROMANE
OCAN
RONVEAUX VALENTINE
SCHMIT LILY ANGE
PONLOT CHLIA
MVE-OBIANG MIA
CSF 1
MARGOUM KAWTAR
FOFOU MAWA ANAELLE CORALI
SANDRIN CAMILLA
NGANDU WA NGANDU D@BORAH

TC D FD FD Time :18:11

HUY 1
SAMPSON AMANDINE
DELCOMMUNE L®A
JOYE VICKY
DELCOMMUNE SARAH

HF
THELEN ALINE
REIP THELMA
SAMBARE NABILATOU®
DOMKEN SOPHIE

02
02
01
01

72
76
74
80

02
03
02
01

04
04
04
04

00
99
00
00

04
03
03
03

01
04
02
03

01
02
02
02

01
01
01
00

DIS

.97

.12

.92

.01

.34

.56

.20

.50

.55

.93

R170.11

REC LBFA



3809
1432
1433
1439

3472
2297
735

3471

1802
1972
1926
1631

4 X 200 metres
Heat:5
1
2224
2221
2352
647

3905
4013
2215
2216

2419
2260
2076
3894

3697
3500
2228
2229

2380
2310
774

3832

4 x 200 metres TC
Heat:1
1
3344
886
906
2890

1621
1434
3184
1869

3285
3457
3426
3404

TC D

SPA
PETIT MARILOU
DEMARTIN ZEHAB
CORNE LOUISE
MASUY Z0®

UAC
GEORIS JUSTINE
CONRARDY CAMILLE
WILLEMS LISA
COLLIN AMBLIE

WS
STOCQ CAMILLE
KOURCHI NESSRINE
SAMYN MARION
MEDDOUR SOFIA

FD FD Time

:18:11

CABW 1 - TC

JEANNE CHARLOTTE®
APPES FANNY®
FAMENNE COLINE
FERAUGE LUCIE
MOHA
SCHOEMAKER LIEFDE

VRANCKX ANNE-CHARLOTTE

BEUGNIES H@LENE
DUQUESNE JEANNE

USBW 1

DELOOF JUSTINE

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

0'SHEA CHLO®
DELANGHE EMMA

JSMC 1

TASSART EMMA
STURBAUT LBA
CRAHAY LUCIE
DEGAND MATHILDE
USTA
CHAUVIN CAMILLE®

CARBONNELLE PAULINE

HALLET ODILE
POZZA ZGLIA

H FD FD Time

ws 3
DOMINGUEZ ALVARO
MIGEAL ANTOINE
MUSAU RAYZY®
BUELINCKX BRYAN

RESC

:18:35

ENGLEBERT TIMOTHEE

DE TOLLENAERE TOM
MONTILLA ALEXIS
CHEKEM RAMSES

WS 2
LERMEN MARTIN
DAY JONATHAN
PATIGNY MAXIME
DAHREDDINNE BILAL

02
03
04
04

01
98
00
01

03
03
03
03

95
89
97
00

02
01
94
94

97
97
03
02

02
02
92
98

96
96
00
01

01
99
00
97

04
03
02
03

02
01
02
01

1:39.

1:45.

1:46.

.09

.42

.53

.83

.35

.09

.87

.54

30

99

46



4 X 200 metres TC

Heat:2

4 x 200 metres TC

Heat:3

1

1

1599
1502
1717
1688

3579
1468
1852
1464

1457
1730
1415
1430

3227
3219
3573
3393

1689
3439
1377
775

3124
739
3399
807

6729
7331
7020
6730

1952
1686
1715
1681

882

2981
3168
2965

2694
782
2955
717

1942
3197
2770
1929

HUY 3
MATAGNE HENRI
ESPAGNET MATHIS
DUYSINX TOM
SAMPSON YANNI

CSF 2
MATCHIKH MONIR AYOUB
DEVUYST NEO
HOUBRECHTS NATHAN
BENOIS HENRI

RESC 2 - CADETS
IVENS FILIP
VAN ELSUWE ALEXIS
SIBOURG VALENTIN
ARIFI ILIAS

H FD FD Time :18:35

03
03
04
04

01
04
03
04

04
04
04
04

CABW 3 - SCOLAIRES

DAMMAN BENJAMIN
ROUSSEAU NICOLAS
KALVANDA OBESEYEN THOMAS
STENIER GAEL

UAC 2
TACK ARNAUD
RYJOUKHINE MAXIME
SULEJ NICOLAS
TACK PIERRE

USTA 3
KRAEYE TOM
HOSTENS GREGOIRE
CLAES MELVYN
WATTE LOUIS

HUY M40
ACKAERT NO®L
THIRION EMMANUEL
ACKAERT YVES
MELIN CHRISTOPHE

CABW 4 - CADETS
PEREZ VELTMAN MAX
CARLIER ZACHARY
TARTAGLIA ALESSIO®
DUBUISSON MATT®O

H FD FD Time :18:35

USTA 2
VERMANDER SAMUEL
LANGUILLE FLORIAN®
LAUS JOACHIM
MEURISSE ROMAIN

UAC 1
GOBERT WILLIAM
VANDIEST JONAS
GILLET PIERRE YVES
PIERRET CYRIL

CSF 1
MANCINI LIVIO
VAN ASSCHE GILLES
DEBEUF DORIAN
KIBADILA AUGUSTIN

02
02
01
02

03
02
03
99

02
00
01
00

73
76
72
75

03
04
03
03

99
88
84
98

94
00
92
00

03
02
97
03

1:38.

1:42.

1:43.

.78

.21

.54

.60

.51

.98

.79

.04

11

97

71



4 HF 1:43.87

1461 ABDOUL-WAHAB MIMOUN 04
1610 REIP MARTIN 03
1411 ROBERT GUILLAUME 03
1644 MOHRING NOE 04
CABW 2 - JUNIORS DIS R162.6
702  PIENGEON HADRIEN 00
700  HENDRICK CL®MENT 99
788  GIUNTA GIANNI 00
699 CARLIER ARTHUR 00
4 x 200 metres TC H FD FD Time :18:35
Heat:4
1 ws 1 1:35.43
926 WHITTEN MATT®0® 00 WS
897  SOUMAHORO TOMMY 99 WS
866 MAINEMELIS MICHAEL 00 WS
930 HAUBRUGE BENOIT 99 WS
2 MOHA 1:36.39
3329 BRICHET GAUTIER 02
3482 SHELLY FRANCIS® 01
3248 ANDRE DORIAN 89
3465 DE KEMMETER BENJAMIN 01
3 RFCL 1:36.51
641  HOORNAERT VALENTIJN 00
3181 BOVY ARTHUR 02
3189 PIRRELLO AUBRY 01
3183 CHAUDOIR BASILE 01
4 HUY 1 1:38.66
949  BOVEROUL DENNYS 99
774  VERVOORT LORIN 00
3524 GRODENT LOUIS 02
3512 POSTAL THIBAULT 02
4 x 200 metres TC H FD FD Time :18:35
Heat:5
1 USBW 1 1:29.24
2824 MENGAL SIMON 95
3212 DUTRIEUX GILLES 97
929 NOEL L®0 99
3213 BRUNIN CL@MENT 96
2 CABW 1 - TC 1:31.07
3316 VAN SULL TRISTAN 92
3095 SEMENOU BRYAN 97
3008 KOHL GEOFFREY 95
3315 HEYMANS SAMUEL 89
3 RESC 1 1:31.30
912  KASMI AMINE 00
881 BORLEE RAYANE 99
2763 SZERMAN MELVIN 97
958 NKIERE DANFUNAME REN® 99
4 JSMC 1:34.19
2721 POBLOME ROMAIN 98
3155 VANBIERVLIET MAXIME 01
3152 RASSON BAPTISTE 02
3109 BRAEM MATHIEU 98
5 USTA 1 1:36.65
3232 DEPRET FRANBOIS 98
741  DUJARDIN QUENTIN 00
3360 FENAUX LUDOVIC 83

740 DUJARDIN LOUIS 00



